UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……………/STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền, quảng bá

về Khai mạc Năm Du lịch Quốc gia - Điện

Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024

Sóc Trăng, ngày ………. tháng …… năm 2024

   Kính gửi:

                                        - Báo Sóc Trăng;

                                        - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng;

                                        - Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh

                                                                                       các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 714/VP-VX ngày 06/02/2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phối hợp, hỗ trợ tuyên truyền,

quảng bá Khai mạc Năm Du lịch Quốc gia - Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban

năm 2024,

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng đề nghị Báo Sóc Trăng, Đài

Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng và Trung tâm Văn hóa - Thể thao -

Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố phối hợp triển khai thực hiện một số nội

dung, cụ thể như sau:

1. Biên tập nội dung, lựa chọn hình thức thông tin, tuyên truyền, phân bố thời

gian, thời lượng phát sóng, số lượng tin, bài phù hợp, hỗ trợ thông tin, tuyên truyền,

quảng bá về Khai mạc Năm Du lịch Quốc gia - Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban

năm 2024 theo nội dung tuyên truyền đính kèm Công văn số 468/UBND-KGVX

ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc hỗ trợ tuyên truyền,

quảng bá Khai mạc Năm Du lịch Quốc gia - Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm

2024 (có đính kèm).

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh các huyện, thị xã, thành

phố chỉ đạo Trạm Truyền thanh các xã, phường, thị trấn thực hiện tiếp âm từ

Truyền thanh huyện, thị xã, thành phố về các nội dung có liên quan.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp tổ chức thông tin, tuyên

truyền, quảng bá rộng rãi các nội dung trên đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh

nghiệp và Nhân dân trên địa bàn tỉnh được biết, tích cực hưởng ứng, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:50:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thị Kim Quyên<ptkquyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:01:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Chiến<nmchien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:40:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:40:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:40:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:41:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!